



ul. Rynek 1
46-220 Byczyna

BURMISTRZ BYCZYNY

tel. fax. 077/413 41 50
e-mail: um@byczyna.pl



Wp-I.042.1.9.2014.PM

Byczyna, 22 stycznia 2015 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert "FOLDERY i WIDOKÓWKI" projektu „Promocja miejsc noclegowych i oferty turystycznej gminy Byczyna

Informuję iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego prowadzonego postępowania „FOLDERY i WIDOKÓWKI” projektu „Promocja miejsc noclegowych i oferty turystycznej gminy Byczyna”. Zapytania wraz z odpowiedziami przedstawiono poniżej:

1. *Jakie jest koszt pozyskania map opisanych w zapytaniu przetargowym?*

Odpowiedź:

Koszt pozyskania map opisanych w zaproszeniu do składania ofert musi wycenić Wykonawca i uwzględnić w wycenie dotyczącej opracowania i wydruku folderów. Zamawiający nie posiada w swoich zasobach map, które wykorzysta Wykonawca przy opracowaniu i wydruku folderów.

2. *Ile dokładnie zdjęć należy wykonać, które zostaną wykorzystane w folderze i na widokówce?*

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na podobne zapytanie udzieloną w dn. 20 stycznia 2015 r. w piśmie o nr Wp-I.042.1.7.2014.PM:

„W opisie przedmiotu Zamówienia określono ilość zdjęć do wykonania przez wykonawcę „minimum 2 szt.". Zamawiający ma na myśli, że minimum 2 szt. dla każdego z obiektów ze wskazanych w tym opisie. Wykonawca może wykonać tych zdjęć więcej, a następnie przy opracowywaniu widokówek i folderów zaproponować różne opcje graficzne wyglądu np. widokówek. Sumując widokówki i foldery łącznie muszą zawierać 14 szt. różnych zdjęć wykonanych przez Wykonawcę dla 7 obiektów przy czym dla każdego z tych obiektów przynajmniej po 2 szt. Zdjęcia te muszą zostać zaakceptowane Zamawiającego.”

Z up. BURMISTRZA

Katarzyny Zawadzka
Zosta Burmistrza

Sporządził: *Mceef*